

Skýrsla Uppstillinganefndar 2010



Uppstillinganefnd er skipuð fimm félagsmönnum og tveim til vara.

Nefndina skipa:

Jóhanna Garðarsdóttir,
Jóhanna Traustadóttir,
Elsa Sigurfinnsdóttir,

Marín Jónsdóttir
María Ólafson

Varamenn eru:

Hanna Sigurjónsdóttir

Kristín Nílsen

Netfang Uppstillinganefndar er:

uppstillinganefnd@visir.is

Uppstillinganefnd kom saman í janúar s.l. Fundir nefndarinnar voru 4 samtals ár þessu starfsári. Farið var yfir lista hvernar nefndar og kannað hversu margir ljúka nefndarsetu í ár og hverjir hafa hug á að gefa kost á sér til áframhaldandi nefndarsetu. Farið var yfir kjörtíma nefndarmanna og skoðað hvort ekki þyrfti að leiðrétta kjörtíma í einhverjum af nefndum félagsins til að koma í veg fyrir að allir nefndarmenn gangi ekki út á sama tíma, í ár er verið að ljúka þeirri vinnu. Að undanskylinni uppstillinganefnd en hennar kjörtímabil fylgir alltaf kjöri formanns.

Birt var tilkynning á heimasíðu félagsins þar sem mælt var til að þeir félagsmenn sem áhuga hefðu að starfa í nefndum gæfu kost á sér skriflega til Uppstillinganefndar. 2 félagsmenn gáfu kost á sér til setu í nefndum og eru þeir með í tillögum Uppstillinganefndar fyrir næsta starfsár.

Einnig skoðaði Uppstillinganefnd hlutfall hvernar landshlutadeildar SLFÍ í fastanefndum félagsins fyrir það starfsár sem er að líða bæði var tekið saman fjölda nefndarsæta og nefndarmanna sem í þeim voru. Að Félagstjórn og Framkvæmdastjórn meðtöldum eru sætin 75 í nefndum SLFÍ og eru hlutföll deildanna eins og hér segir:

Reykjavíkurdeild (RVKD) **51** nefndarsæti = **39** nefndarmenn
Vesturlandsdeild (VLD) **2** nefndarsæti = **1** nefndarmenn
Vestfjarðardeild (VFD) **4** nefndarsæti = **3** nefndarmenn
Norðurlandsdeild vestri (NLDV) **1** nefndarsæti = **1** nefndarmann
Deild sjúkraliða á norðurlandi eystra (DSNE) **6** nefndarsæti = **6** nefndarmenn
Austurlandsdeild (AULD) **2** nefndarsæti **2** nefndarmann
Suðurlandsdeild (SLD) **6** nefndarsæti **5** nefndarmenn
Vestmanneyjadeild (VED) **1** nefndarsæti **1** nefndarmann
Suðurnesjadeild (SND) **2** nefndarsæti **2** nefndarmann

Tillaga Uppstillinganefndar í fastanefndir Sjúkraliðafélags Íslands liggur fyrir og verður borin upp á þingi SLFÍ. Uppstillinganefnd óskar öllum í fastanefndum heilla á komandi starfsári og þakkar fyrir samstarfið og gott viðmót á s.l. árum en hún er öll að ganga út nú á þessu ári. Takk fyrir okkur.

Fyrir hönd Uppstillinganefndar

Jóhanna Garðarsdóttir
Formaður Uppstillinganefndar